
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  

V RAPID ŠACHU ŽEN 2025 

 

 

  

 

  

 

    
 
1. Pořadatel:    Šachový klub Světlá nad Sázavou, z. s.  

 

2. Řídicí orgán:   STK ŠSČR 
 

3. Termín konání:  7. června 2025 
 

4. Místo konání:   Taneční sál, Kivadlo, nám. Trčků z Lípy, Světlá nad Sázavou. 
 

5. Ředitel turnaje:  Ing. Zdeněk Fiala, Pěšinky 1125, 582 91 Světlá nad Sázavou,  
tel.: 731 00 63 64, E‐mail: chess.svetla@seznam.cz   
 

6. Hlavní rozhodčí:   IA Petr Záruba. 
 

7. Právo účasti:   Otevřený turnaj, v Mistrovství ČR budou vyhodnoceny hráčky s platnou registrací 

u ŠSČR, které nejsou na FRL vedeny pod jinou federací než CZE.  
 

8. Systém hry:   Švýcarský systém na 9 kol. Turnaj bude započítán na LOK‐rapid  i FRL‐rapid ELO. 
Čekací doba je 15 minut. 
 

9. Hodnocení:   1.) Body,  
2.) vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle systému FIDE),  
3.) Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým ziskem),  
4.) Buchholz,  
5.) hodnocení podle systému Sonneborn‐Berger,  
6.) vícekrát černé,  
7.) los. 
 

10. Tempo hry:   15 minut na partii + 5 sekund na tah pro každou hráčku. 
 

11. Titul:  Vítězka Mistrovství ČR získá titul Mistryně České republiky v rapid šachu žen 
2025. 



 

12. Vklad:   Vklad 150 Kč. Hráčky s ELO nad 2000 vklad neplatí. 
 

13. Cenový fond:  Pořadatel vyplatí hráčkám finanční ceny v celkové částce 15 000 Kč.  

1. cena: 6 000 Kč, 2. cena: 4 000 Kč, 3. cena: 2 000 Kč, 4. cena: 1 500 Kč,  

5. cena: 1 000 Kč, 6. cena: 500 Kč. Věcné ceny v hodnotě 5 000 Kč. 

První tři hráčky obdrží poháry, diplomy a medaile. 

Podmínkou pro předání ceny je účast na slavnostním vyhlášení. 
 

14. Časový plán:  od 8:30  do 9:00  presence 
od 9:00  do 9:15  slavnostní zahájení 
od 9:20  do 13:00  1. až 5. kolo 
od 13:00  do 14:00  přestávka na oběd 
od 14:00  do 16:00  6. až 9. kolo 
od 17:00      slavnostní zakončení 

 

15. Ubytování:   Penzion 104:     https://relaxprovas104.cz/ 

  Hotel Barbora:   https://www.hotelbarbora.eu/ 

  Penzion Kadlečák:   https://www.penzionkadlecak.cz/ 
 

16. Stravování:  Individuálně v Městské restauraci, která je propojená s hracím sálem,  

  a v dalších restauracích. 
 

17. Přihlášky:  Přihlášky zašlete laskavě nejpozději do 2. 6. 2025 na E‐mail ředitele turnaje. 
 

18. GDPR:  Přihlášením do turnaje účastnice (u účastnice mladší 15 let zákonný zástupce) dává 

souhlas se zpracováním osobních dat nutných pro zápočet turnajů na LOK a FRL a 

další prezentaci výsledků. Taktéž dává souhlas s pořízením jejích videí a fotografií, 

jejich uchování a prezentaci pro potřeby pořadatelů a jejich sponzorů. 
 

19. Různé:    Pořadatel zajistí šachový materiál a on‐line přenos z minimálně 20 šachovnic. 
 

   
 
 

Srdečně se těšíme na Vaši účast! 
 
     

Ing. Zdeněk Fiala                      Jan Malec 
   ředitel turnaje         předseda STK ŠSČR 
 
 


